Judul : Menyelami Samudera Tasawuf”
Judul asli : Kasyf Al-Mahjub
Penulis : Ali Bin Usman al- Jullabi al- Hujwiri
Penerjemah : Edisi Inggris dari bahasa Persia : Reynold A. Nicholson

Bahasa Indonesia dari edisi Inggris : Ahmad Afandi
Penerbit : Pustaka Sufi
Tebal : xxxix +500 halaman
Cetakan I : Syawal 1424 H /November 2003 M

Menyingkap Hijab